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CPU-HURACAN-X40
Chłodzenie Procesora, Huracan X40

Cechy produktu

Wentylator na procesor o średnicy 12cm-
Przeznaczony dla procesorów:-
Intel I3,I5,I7 wszystkie Serie, INTEL LGA 775/115X/1200 serie-

AMD wszystkie serie-
Sprawność zestawu: rozpraszanie ciepła do 55W-
Łożysko hydrauliczne-

Specyfikacja

Ułożenie wentylatora: poziome
Rurki cieplne: brak
Hałas: 19,2 ... 26,2 dBa
MTBF: 40000 godzin
Rozmiar produktu: 118x112x50mm
Rozmiar wentylatora: 90x90x25mm
Rozmiar pudełka na prezenty: 119x119x67mm
Napiecie znamionowe: 12VDC
Napiecie poczatkowe: 7VDC
Predkość obrotowa wentylatora: 800 ... 1600 ±10% obr./min

Moc rozpraszania ciepła: 55 W

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

60
0.068
13.51
120x120x65 mm
500x375x360 mm
CN
8716309123891
8414592590
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